令和 6 年 8 月吉日

加盟大学 御中

（一社）関西学生空手道連盟

理事長 伊藤 収登

第 68 回全日本学生空手道選手権大会 協賛費納入のお願い

拝啓 残暑の候、貴校ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟活動に格別のご

理解とご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、７月 6 日（土）7 日（日）に開催されました第 68 回全日本学生空手道選手権大会もお陰を

もちまして無事に終了いたしました。大会要項に関西地区加盟校に協賛金 1 万円の記載漏れがあり

ました。誠に申し訳ありませんが協賛費 1 万円を納めていただきますようよろしくお願い致します。

今後とも関西学生空手道連盟の更なる発展のため、より一層のご指導・ご支援を賜りたく、引き続

きお願い申し上げます。

お手数でございますが、下記ゆうちょ銀行払込口座へのご入金をお願いいたします。

（ゆうちょ銀行払込口座）

番号：００９６０－２－２３５３９

加入者名：関西学生空手道連盟

金額：１０，０００円

（ご入金期限：令和 6 年 9 月末日）

（お問い合わせ）

関西学生空手道連盟 会計 安積 義勝

電話０９０－５８９７－６９９８

Mail   kkkn84895@nike.eonet.ne.jp